平成23年3月28日

関係各位

日立セメント株式会社

管理本部 総務部

東北地方太平洋沖地震

― 操業再開について  ―

平成 23年 3月 11日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被害を受けられ

た皆様に心よりお見舞い申し上げますと共に、亡くなられた方のご冥福をお祈り申し

上げます。

 関係各位には大変ご心配、ご迷惑をお掛けしましたが、弊社におきましては、地震

発生後被害状況の把握と復旧に全力を挙げ、3月 19日には日立工場から製品の一部

出荷開始し、3月 27日には工場の操業を再開いたしました。

 今後もご支援、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

＜緊急連絡・お問合わせ先＞

電話番号 0294-23-7400

日立セメント株式会社

管理本部 総務部